APÊNDICES

I

Correspondência entre os emblemas de *Desejos Piedosos* e dos *Pia Desideria*

Emblema de Introdução - Domine ante te omne desiderium meum et gemitus meus a te non est absconditus. *Ps. 37*

Desejos Piedosos

Pia Desideria

Livro Primeiro

- | | |
|--|-------|
| 1 - Averte oculos meos, ne videant vanitatem. <i>Ps. 118</i> | II, 5 |
| 2 - Deus tu scis insipientiam meam, et delicta mea a te non sunt abscondita. <i>Ps. 68</i> | I, 2 |
| 3 - Miserere mei Domine, quoniam infirmus sum; sana me Domine quoniam conturbata sunt ossa mea. <i>Ps. 6</i> | I, 3 |
| 4 - Vide humilitatem meam et laborem meum et dimitte universa delicta mea. <i>Ps. 24</i> | I, 4 |
| 5 - Memento, quaeso, quod sicut lutum feceris me et in pulverem reduces me. <i>Job, 10</i> | I, 5 |
| 6 - Peccavi, quid faciam tibi o custos hominum? quare posuisti me contrarium tibi? <i>Job, 7</i> | I, 6 |
| 7 - Confige timore tuo carnes meas; a judiciis enim tuis timui. <i>Ps. 118</i> | II, 4 |
| 8 - Quis dabit capiti meo aquam et oculis meis fontem lacrymarum? et plorabo die ac nocte. <i>Jerem., 9</i> | I, 8 |
| 9 - Non me demergat tempestas aquas, neque absorbeat me profundum. <i>Ps. 68</i> | I, 11 |
| 10 - Dolores inferni circunderunt me; praeoccupaverunt me laquei mortis. <i>Ps. 68</i> | I, 9 |
| 11 - Non intres in iudicium cum servo tuo, quia non justificabitur in conspectu tuo omnis vivens. <i>Ps. 142</i> | I, 10 |
| 12 - Quis mihi hoc tribuat, ut in inferno protegas me, donec pertranseat furor tuus? <i>Job, 14</i> | I, 12 |
| 13 - Utinam saperent et intelligerent acnovissima providerent! <i>Deut. 32</i> | I, 14 |

- 14 - Nunquid non paucitas dierum meorum finietur brevi?
 dimitte ergo me ut plangam paululum dolorem meum. *Job, 10* I, 13
 15 - Defecit in dolore vita mea et anni mei in gemitibus. *Ps. 30* I, 15

Livro Segundo

- I - Anima mea desideravit te in nocte. *Isa., 26* I, 1
 2 - Quando veniam et apparebo ante faciem Dei? *Ps. 41* III, 12
 3 - Concupivit anima mea desiderare justificationes
 tuas. *Ps. 118* II, 1
 4 - Utinam dirigantur viae meae ad custodiendas jus-
 tificationes tuas. *Ps. 118* II, 2
 5 - Fiat cor meum immaculatum in justificationibus
 tuis, ut non confundar. *Ps. 118* II, 6
 6 - In lectulo meo per noctes quaesivi quem diligit
 anima mea; quaesivi illum et non inveni. *Cant. 3* II, 11
 7 - Surgam et circuibo civitatem; per vicos et plateas
 quaeram quem diligit anima mea. *Cant. 3* II, 11
 8 - Adjuro vos, filiae Ierusalem, si inveneritis dilectum
 meum ut nuntietis ei quia amore langueo. *Cant. 5* III, 1
 9 - Fulcite me floribus, stipate me malis, quia amore
 langueo. *Cant. 2* III, 2
 10 - Coarctor e duobus: desiderium habens dissolvi et
 esse cum Christo. *Ad Philip. 1* III, 9
 11 - Mihi autem adhaerere Deo bonum est, ponere in
 Domino Deo spem meam. *Ps. 72* II, 13
 12 - Quemadmodum desiderat cervus ad fontes aquarum,
 ita desiderat anima mea ad te Deus. *Ps. 41* III, 11
 13 - Quis mihi dabit pennas sicut columbae volabo et
 requiscam? *Ps. 54* III, 13
 14 - Quam dilecta tabernacula tua, Domine virtutum,
 conspicit et deficit anima mea in atria Domini. *Ps. 83* III, 14
 15 - Cur faciam tuam abscondis et arbitraris me inimicum
 tuum? *Job, 13* I, 7